【 お 問い合わせ先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-6747-5000

https://www.kanematsu.co.jp/inquiry/

2024年 8月 8日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2024年9月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

プラント・船舶部長
プラント・船舶部 産機・プラント課長

兼 マニラ支店長 浅見
あ さ み

 典男
の り お

（2024年10月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

車両・車載部品第二部長 （車両・車載部品第二部 第二課長） 乾
いぬい

   明
あきら

以 上